
UCHWAŁA NR XXX/232/2021 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie stawek opłaty od posiadania psów i terminów płatności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2021 r., poz. 1372), art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach  lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów, Funduszy  i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków          i opłat  lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021 r., poz. 724) Rada Gminy  Stary 
Targ      uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości  44,00 zł  od każdego psa. 

§ 2. W przypadku nabycia psa w ciągu roku opłatę należy uiścić w ciągu 14 dni od dnia powstania 
obowiązku podatkowego, natomiast nabycie psa w II półroczu powoduje konieczność uiszczenia bez wezwania 
połowy opłaty rocznej na konto Urzędu Gminy Stary Targ. 

§ 3. Opłata jest płatna  z góry, bez wezwania, w terminie do 30 czerwca 2022 roku                              do 
rąk inkasenta lub na konto bankowe Urzędu Gminy Stary Targ 40 8309 0000 0011 3218 2000 0070. 

§ 4. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/78/2019 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27 listopada 2019 r.  w sprawie 
stawek opłaty od posiadania psów i terminów płatności w 2020 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Stary Targ. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C77D85E-55A5-4591-9848-B6F72BA58A57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


